
Zarządzenie Nr 27.2016 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 25 lipca 2016 roku 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2016 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885) oraz § 9 Uchwały 
Nr XII.74.2015 Rady Gminy Miłoradz z dnia 7 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miłoradz na rok 2016 Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2016 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2016 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Plan dochodów po zmianach wynosi 12.475.786,15zł,w tym:  

a)  dochody bieżące w wysokości 12.155.786,15zł, 
b)  dochody majątkowe w wysokości 320.000zł. 

2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 12.268.107,15zł, w tym: 
       a)  wydatki bieżące w wysokości 11.879.688,15zł, 
       b)  wydatki majątkowe w wysokości 388.419zł. 
3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 3.255.102,15zł zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 3.255.102,15zł zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 lipca 2016 roku. 
 
 

Wójt Gminy 
 

/-/ Arkadiusz Skorek 

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 
W rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 
4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.000zł, w § 4300 – zakup usług 
pozostałych o kwotę 3.062zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4270 – 
zakup usług remontowych o kwotę 23.062zł z przeznaczeniem na wykonanie remontu 
posadzki w remizie OSP Miłoradz.  
 
DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 
– dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 9.440zł, 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup materiałów i 
wyposażenia o kwotę 93zł i w § 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 
9.347zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały ćwiczeniowe. 
W rozdziale 80110 – w Gimnazjum zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 – dotacje 
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 10.721zł, jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
106zł i w § 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 10.615zł z 
przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały ćwiczeniowe. 
 
DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA  
 
W rozdziale 85295 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów bieżących w § 
2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin o kwotę 53.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3110 – 
świadczenia społeczne o w/w kwotę z przeznaczeniem na realizację zadania „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania”. 
 


